нежилого фонда по адресу: Российская Федерация, Санкт-Петербург, внутригородское 

муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Смольнинское, Кирочная ул., д. 37, литера А, пом. 8-Н». 

Начальная цена Имущества – 650 000 (шестьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек без 

учета НДС. 

Решение Продавца: 

Признать аукцион несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок (протокол признания 

претендентов участниками аукциона от 21 января 2026 года).